Publicação: Transparência Ativa em 05 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ROBSON DA SILVA SIQUEIRA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
05 de junho de 2025 as 10:08 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maranguape

PORTARIA Nº 5525/GAB-MPE/DG-MPE/MARANGUAPE, DE 05 DE JUNHO DE
2025

O Diretor-Geral  do Campus  Maranguape  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23849.001298/2025-65, resolve:

Art. 1º Designar a Comissão Organizadora do processo seletivo do
Programa  de  Monitoria  2025  -  Edital  Nº  10/2025  GAB-MPE/DG-
MPE/MARANGUAPE-IFCE.

Nome Matrícula Setor
FRANCISCO ADEMIR LOPES DE SOUZA 2707726 DE-MPE
MARIJARA OLIVEIRA DA ROCHA 2280736 DE-MPE
JONATAS DAVI LIMA 2163735 CTP-MPE

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=52073&ano=2025&numero=5525&hash=f7d260625cc58f146ae2a8e4001ff532